

Pachet birotica

I.D.: 44644168

Data publicarii	21.11.19	Coduri CPV	30192000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.695,21 RON - 1.695,21 RON

Descriere: Pachetul contine: Calculator de birou cu 12 digiti OFFICE POINT 318101025 1 24.00 Lei 24.00 Lei Coperti carton imitatie piele A4 250 g/mp IBIND - Culoare: alb 5301030 2 24.99 Lei 49.98 Lei Marker permanent CENTROPEN 8566 - Culoare: negru 328101449 5 1.80 Lei 9.00 Lei Textmarker varf lat, STANGER - Culoare: galben 517021030 4 2.20 Lei 8.80 Lei Suport vertical din plastic pentru cataloage MAS - Culoare: verde 307081200 5 7.40 Lei 37.00 Lei Suport vertical plastic pentru cataloage ARK 2070 - Culoare: albastru 313011129 5 8.40 Lei 42.00 Lei Suport vertical plastic pentru cataloage ARK 2070 - Culoare: negru 313011129 20 8.40 Lei 168.00 Lei Sfoara bumbac 100g/ghem 1110011 6 4.50 Lei 27.00 Lei Tus pentru tusiera, 20 ml, MAS - Culoare: albastru 309031530 4 2.60 Lei 10.40 Lei Creion HB cu radiera FABER-CASTELL 1112 307081557 10 1.50 Lei 15.00 Lei Textmarker pastel 1546 FABER-CASTELL, 8 buc/set, FC154609 330010907 2 24.80 Lei 49.60 Lei Capsator 25 coli cu capsare usoara SMART 307081301 1 20.00 Lei 20.00 Lei Textmarker super-fluorescent 1546 FABER-CASTELL - Culoare: orange 327011415 3 3.00 Lei 9.00 Lei Capsator 50 coli cu capsare usoara SMART 322021441 4 25.00 Lei 100.00 Lei Textmarker super-fluorescent 1546 FABER-CASTELL - Culoare: galben 327011415 3 3.00 Lei 9.00 Lei Creion mecanic 0,7mm ROTRING Tikky - Culoare: galben 306011454 1 11.99 Lei 11.99 Lei Creion mecanic 0,7mm ROTRING Tikky - Culoare: albastru 306011454 1 11.99 Lei 11.99 Lei Biblioraft plastifiat PP 7.5 cm 20 buc/set - Cul
